АДМИНИСТРАЦИЯ
Бородинского  сельсовета
Ташлинского района
Оренбургской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.01.2016 г. №  2-п
         с. Бородинск
О создании штаба оповещения и пункта сбора
муниципального образования Бородинский
 сельсовет и назначении должностных лиц
администрации ШО и ПСМО на 2016год.

1. На основании распоряжения суженного заседания администрации муниципального образования «Ташлинский  район» от 02.03.2011 г. № 1-пс на базе Бородинского сельсовета организовать штаб оповещения и  пункт сбора муниципального образования.
2. Директору клуба Кирсановой Е.А. выделить место для развертывания штаба оповещения и  пункт сбора муниципального образования.
3. В состав администрации штаба оповещения и  пункт сбора муниципального образования назначить:
· начальник штаба и пункта сбора - глава сельсовета Ларионова С.Ю.
· резерв                                              - специалист 1 категории Килякова Л.В.;
· технический работник  – специалист по военно-учетной работе Щербакова Н.В.;
· резерв                    - директор клуба Кирсанова Е.А.;
·  посыльная  -  библиотекарь Туз В.А
·  резерв          - техничка Бондаренко Г.В.
4. Специалисту по военно-учетной работе – Щербаковой Н.В. оформить документацию штаба оповещения и пункта сбора по образцам отдела ВКО по МО  и поддерживать ее в рабочем состоянии.
5. Транспорт для  оповещения, сбора и отправки граждан, пребывающих в запасе, на пункты предварительного сбора граждан выделить от:
-   администрации муниципального образования Бородинский сельсовет
            6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бородинский сельсовет                                                                  С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу ВКО по Ташлинскому и Илекскому районам